TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA VARA CÍVEL E ANEXOS DA COMARCA DE MANDAGUARI

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 231/2018

PROTOCOLO SEI 0017043-44.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 20/04/2018

HORÁRIO: Das 14:00 às 18:00

LOCAL:  CEEBJA SANTA CLARA - Rua Manoel Antunes Pereira, 742, Centro -

Mandaguari/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1959452-0 ALEXANDRE SANTANA CARMONA 126795513

1959699-4 AMANDA GONÇALVES DA SILVA 129657200

1959451-2 ARIANE PRISCILLA PINHEIRO RAIS 86296535

1959857-5 ARTUR HENRIQUE MARQUES  12656875-4

1959793-4 BRUNA SIQUINELI MENDES SILVA  12.453.108-0

1959365-6 BRUNO CESAR GIOFFRÊ ZANARDO 10.535.837-7

1959277-1 BRUNO VENDRAMINI FONTANA 133330895-4

1959051-7 CARLA IGNÁCIO PESSOA PEREIRA 129639172

1959443-4 CLÁUDIA BORTOLOTTI DE SENA 100155214

1959293-6 DANIEL HENRIQUE DOS SANTOS 13.163.832-9

1959613-2 DANIELLE DA SILVA CREPALDI 39894018-6

1959253-0 DÁVILA BIANCA GOMES DE PAULA 127542040

1959252-4 EDER DE SOUZA CASTRO JUNIOR 124441439

1959328-0 EDSON FERNANDO HERNANDES 9488331-8

1959259-5 EDUARDO AUGUSTO SEGALA  111037930

1959589-1 EDUARDO HENRIQUE FIGUEIREDO 136533606

1959837-3 FELIPE AUGUSTO AMBROSIO MARQUETE 108670711

1959838-7 FELIPE BALAN SOSSAI 12893036-1

1958711-3 FERNANDA THAIS VERDEIRO DE SOUSA  124273234

1959302-6 GABRIEL WERNECK CHASTALO 13.254.228-7

1959968-8 ISABELA ALENCAR CASTANHO 136112870

1959808-2 JOÃO HENRIQUE TROVÃO MELO 12.768.380-8

1959768-6 JOÃO PEDRO DE SOUZA OLIVO TARDIVO 127832439

1959294-3 JOÃO PEDRO MELLO SALVADOR 11.103.738-8

1959245-1 LEYRIANE BRITO HEIDEMANN 10016076 7

1959958-5 LOSLAINE DE OLIVEIRA 12428145-8

1959690-2 LUANA ARAUJO CURCIO 13373634-4

1959246-7 LUCAS RAMOS ROSA VALÉRIO 135847402

1959235-7 LUIZA GABRIELE CHUECOS VENTURA 13545700-0

1959441-0 MARCOS WELLINGTON DO NACIMENTO JORLANDO 13376261-2

1959242-2 MARIANA AZEVEDO DE SOUZA. 111675457

1959279-2 MARIANA RODRIGUES ROSA 136597477

1959343-8 MATHEUS CARVALHO DE OLIVEIRA 50.044.610-6

1959801-1 MATHEUS LAVORATTO BUCHER 124431220

1959867-7 MATHEUS MAYER MERCURIO 129811722

1959688-5 MATHEUS WALDHELM HAMESSI 13.326.124-9

1959966-1 MICAELA MAYARA RIBEIRO 111038678

1959769-3 MIRIAN CRISTINA FARIAS 124990769

1958705-2 NICOLLI SALVALAGIO ABRAHIM  97774625

1959751-9 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS CAPEL 12.846.112-4

1959962-6 POLLYANA CONTE BITTENCOURT  132476233

1959955-9 SAMMY CRISTINO DE OLIVEIRA 123458052

1958859-4 SARA DIAS DA SILVA 11870885

1959316-3 SILMARA DE PAULA BORGES 140561924

1959663-0 TEREZINHA APARECIDA DA SILVA BERGAMO 4.690.196-7